
UCHWAŁA NR XXXIV-277/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za wydanie prawa jazdy osób zamieszkałych na terenie Gminy Annopopl 
zobowiązanych do ubiegania się o wymianę prawa jazdy z powodu zmiany administracyjnej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.,  poz. 814 z późn. zm.)  w związku z art. 18a ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 
pojazdami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 978, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby zobowiązane do wymiany tego
dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy spowodowanej
wyłącznie zmianami administracyjnymi na terenie Gminy Annopol.

2. Zwolnienie z opłaty za wydanie nowego prawa jazdy dotyczy wniosków, w których jedyną przyczyną 
wymiany dokumentu jest zmiana adresu zamieszkania osoby ubiegającej o wymianę prawa jazdy, 
spowodowana zmianami opisanymi w ust. l.

3. Zwolnienie z opłaty za wydanie nowego prawa jazdy dotyczy wniosków złożonych przez osoby  
ubiegające się o jego wymianę po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały i nie później niż do  31.12.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3858


		2017-10-09T12:34:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




